
UCHWAŁA NR II/25/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się na Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią  Panią Joannę 

Nowicką. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 755C0C41-0ACF-4EDB-BD32-3FB1DB7F9C81. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

poz. 609 ze zm.)  wyboru opiekuna młodzieżowej rady gminy dokonuje rada gminy spośród 

kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę gminy. 

Młodzieżowa Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwałą nr II/6/2024 z dnia 28 lutego 2024 roku 

wskazała jako kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Panią Joannę Nowicką. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 755C0C41-0ACF-4EDB-BD32-3FB1DB7F9C81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



